
                                                        
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН  
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ   

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 

     15.11.2023                                                                                           №     1379                       
 
О признании утратившим силу 
постановления администрации района 
от 20.03.2023 № 284 
 

 
 
Руководствуясь статьей 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», администрация района п о с т а н о в л я е т: 

1. Признать утратившим силу постановление администрации района от 
20.03.2023 № 284 «О проведении сбора предложений граждан по вопросу 
определения мероприятий и функций общественной территории «Соборная 
площадь» в рамках участия во Всероссийском конкурсе лучших проектов 
создания комфортной городской среды в 2023 году». 

2. Контроль за исполнением постановления возложить на первого 
заместителя главы администрации района. 

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит 
официальному опубликованию и распространяется на правоотношения, 
возникшие с 26.09.2023. 

 
 
 
Глава местной администрации                                                        И.В. Зинин 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е


